NLR SA - innstilling fra valgkomiteen i region Midt til valg 2025 QI

(7 arsmateutsendinger)

NLR

Verv Velges for Navn Adresse Mobil E-post
Leder regionutvalg - Ett ar Bjorn Helge Ranneberg | Kilstivegen 44, 6215 Eidsdal 977 06 116 | bh-ronne@outlook.com
Arsmgteutsending 1
Arsmeteutsending 2 To ar Signe Lillian Nordmeland |Steinsdalsveien 219, 7740 Steinsdalen 907 67 762 |signe.nordmeland@gmail.com
Arsmgteutsending 3 To ar Karl Inge Lilleas Hatlestadfjellvegen 451, 6214 Norddal 906 87 172 | ki.lilleaas@gmail.com
Arsmgteutsending 4 Ikke pa valg. |Roar Svanem Hellandsjgveien 1344, 7206 Hellandsjgen |957 97 667 |rsvanem@gmail.com

Valgt for to ar

i 2024.
Arsmgteutsending 5 Ikke pa valg. |Olav Galtvik Sergrendavegen 105, 7633 Frosta 922 94 370 |galtvi@online.no

Valgt for to ar

i2024.
Arsmgateutsending 6 To ar @yvind A Molde Nesjan | Kalen 30 A, 7657 Verdal 953 65 637 |onesjan@yahoo.no
Arsmateutsending 7 Ett ar Ole Martin Hagéard Uthaugsveien 280, 7130 Brekstad 909 65 651 |omhagard@broadpark.no
1.vara Ett ar Svein Henrik Risan Vammervegen 84, 7345 Drivdalen 906 65 948 |svein.henrik.risan@oppdal.com
2.vara Ett ar John Oskar Seether Skjerpmovegen15, 7750 Namdalseid 954 80 616 |john.sather1996@gmail.com
3.vara Ett ar Ole Wegard Iversen Nyjordsveien 310, 6570 Smgla 481 94 854 |ole_wegard@hotmail.com
Valgkomité
Medlem 1 Tre ar Nils Asle Dolmseth Skrafjordsveien 781, 7170 Afjord 99162 852 |post@dolmsethgard.no
Personlig vara for medlem 1 Ett ar Nils Erik Sandblost Vikaveien 149, 7340 Oppdal 97168 918 |nils.erik@oppdal.com
Medlem 2 Ikke pa valg. |Jan Ingvar Aasen Aspgyvegen 1235, 6670 Qydegard 472 87 020 |janingvaraasen@live.no

Valgt for to ar

i 2024.
Personlig vara for medlem 2 Ett ar Per Gudmund Bee Bolandsvegen 149, 6643 Bafjorden 900 80 966 | pergboe@gmail.com
Medlem 3 Ikke pa valg. |Trine Skjeervik Skjeervika 95, 7856 Jga 917 42 998 |trine.s.aag@gmail.com

Valgt for tre ar

i 2024.
Personlig vara for medlem 3 Ett ar Lars Kirkeby-Garstad Garstadveien 157, 7914 Austafjord 9218 81 318 |larskg68@gmail.com




